
UCHWAŁA NR XLI/416/21  

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 listopada 2021 r.  
 

w sprawie zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Karlino 

w „Regionalnych Wodociągach i Kanalizacji” Spółce z o.o. z siedzibą w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

     

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Burmistrza Karlina zastawu rejestrowego na 

2.956 (słownie: dwu tysiącach dziewięćset pięćdziesiąt sześciu) udziałach  Gminy Karlino 

w kapitale zakładowym spółki „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie o łącznej wartości nominalnej 1.478.000 (jeden 

milion czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy) złotych na rzecz Banku Gospodarstwa 

Krajowego Region Zachodniopomorski w Szczecinie w celu  zabezpieczenia wierzytelności 

Banku z tytułu zaciągniętego przez Spółkę w tym Banku długoterminowego kredytu na 

finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych na terenie gminy Karlino w latach 

2021 - 2022: 

1) budowy sieci kanalizacyjnej sanitarnej tłoczonej Karlino- Lubiechowo 1400 m oraz 

kanalizacji grawitacyjnej na terenie osiedla Biedronka 880 m; 

2) budowy sieci wodociągowej do działki nr 45/3 obręb Lubiechowo 1300 m; 

3) dostawy nowej beczki asenizacyjnej.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

    

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


